
 

 
 

Instalace fotovoltaických elektráren na budovách obce Grygov 
Veřejná zakázka na dodávky 

Změna č. 1 Výzvy k podání nabídky  

Strana 1 (celkem 2) 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY  
 

pro zakázku na dodávky 
 
 

INSTALACE FOTOVOLTAICKÝCH ELEKTRÁREN 
NA BUDOVÁCH OBCE GRYGOV 

 
 

ZMĚNA č. 1 
VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDKY 

 
 

 
 

ZADAVATEL:  
Obec Grygov   
Šrámkova 19 
783 73 Grygov  
IČ: 002 98 875 
DIČ: - 
 
 
OSOBA ZASTUPUJÍCÍ ZADAVATELE:  
Mgr. Aleš Gnida, advokát 
Horská 1928 
755 01 Vsetín 
IČ: 050 17 301 
DIČ: CZ7609215845 

 



 

 
 

Instalace fotovoltaických elektráren na budovách obce Grygov 
Veřejná zakázka na dodávky 

Změna č. 1 Výzvy k podání nabídky  

Strana 2 (celkem 2) 

 
1. PŘEDMĚT ZMĚNY Č. 1 

V souladu s čl. 16.2 Výzvy k podání nabídky (dále jen Výzva), Zadavatel mění odkaz na profil 
Zadavatele uvedený v kap. 3 Výzvy, kdy původní odkaz byl nedopatřením uveden jako 
nefunkční. 

V rámci Změny č. 1 Výzvy proto Zadavatel uveřejňuje následující správný odkaz na profil 
Zadavatele: 

https://e-zakazky.cz/profil-zadavatele/bcbcc25c-223d-4563-8aa9-
2b3fda15b734/zakazka/P24V00000001 
 

2. LHŮTY 

Konec běhu lhůty pro podání nabídek, specifikovaný v kap. 3. a 13. Výzvy, tj. 26.6.2024 do 
9:00 hodin, se nemění. 
  

3. AKTUÁLNÍ PLATNÁ VERZE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

a. Původní dokumenty Výzvy uveřejněné dne 13.6.2024: 
 Výzva k podání nabídky_FVE_Grygov.zip 

b. Doplněný dokument ze dne 13.6.2024: 
 Změna Výzvy č. 1.pdf 

 
 
 
V Grygově dne 13.6.2024 
 
 
 
 
 
 
Ing. Tomáš Kubáček 
Obec Grygov 
starosta 


		2024-06-13T15:09:06+0200
	Ing. Tomáš Kubáček




